
 
 

 

RAADSBESLUIT 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum 
 
gelezen het voorstel d.d. 7 november 2023 van burgemeester en wethouders over de 
legesverordening voor belastingjaar 2024; 
 

 
B E S L U I T : 

 
De Legesverordening 2024 met bijbehorende tarieventabellen onderdeel A en B vast te stellen. 
 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 19 december 2023. 
 
 
 
 
Mevrouw T.D. de Jong Mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzitter 
 
 


